Constructeur ID

52204
52205
52206
52207
52208
52209
52210
52211

52212
52213
52215
52217
52218
52226

Roulement a billes

FAG Butée a billes Double effet Série: 522

Caractéristiques

Série: 522

Variante: Double effet
Rondelle logement sphérique: Non

Diameétre intérieur

110

Diameétre extérieur
mm
40
47
52
62
68
73
78
90
95
100
110
125
135
190

Hauteur
mm
26
28
29
34
36
37
39
45
46
47
47
55
62
80

avec bague de réglage

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

| Butées a billes

Article

15369264
15368588
15369675
15368913
15368557
15369466
15368867
15368456
15369303
15368300
15368209
15369310
15368610
15369480

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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